
UCHWAŁA NR VII/48/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego  

dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Damnicy uczestniczących  

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.
1
) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia       

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr III/17/2024 Rady Gminy Damnica z dnia 20 czerwca 2024 r.         

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Damnicy uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach, w § 1 dodaje się zdanie drugie                     

w brzmieniu: „Ekwiwalent nalicza się zgodnie z zasadami wyrażonymi w art. 15 ust. 2 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r.   

poz. 233)”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy Damnica 

       Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, Dz. U. z 2024 r. poz. 721 



 


